公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会埼玉西部支部

支 部 だ よ り
第１０７号<公５号>［平成２４年１０月１３日発行］

ＨＰアドレス http://www.takuken.or.jp/seibu   メールアドレス seibu@takuken.or.jp

＜ 埼玉西部支部  ☎ 049-222-2864   Fax 049-222-5245 ＞

仲秋の候､ 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素より、支部事業活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申しあげます。

 「支部だより」第１０７号を発行いたしました。皆様のご意見、ご感想をお寄せください。

 平成２４年度第５回支部理事会 [理事数４８名、監事数２名内、出席数４５名、委任状５名]

が、平成２４年１０月５日（金）１５時００分より、支部会館にて、開催されました。

その要点をご報告いたします。

平成２４年度上期収支決算書等について、１０月３日(水)、支部会館において、監査会が開

催されました。上期における予算の執行状況等について、詳細にわたり、監査をした結果、適

正であったことが、報告されました。

平成２４年度法令遵守指導を、下記により実施いたしますので、ご協力をお願い致します。

<平成 2４年度下期会費等納入のお願い>

 各地区において、不動産フェア・不動産無料相談会＜国土交通省後援＞が開催されます。

各市の地域事業に参加しておりますので、お誘い合わせの上、足をお運び下さい。【下記参照】

 平成２４年度下期（２４年１０月～２５年３月）会費等は、下記により預金口座

より、振替させて頂きます。

◆口座振替日  平成２４年１１月２０日（火）

◆振替金額   ３０,９００円

内訳(協会費 28,800 円、埼政連会費 2,100 円=代表者個人より納入)

<領収証をご希望の方は、支部までお申出下さい。>

※２４年度会費より、納入月（振替月）が変更になりました。<上期会費等５月２０日、下期会費等１１月２０日>

富士見市ふるさとまつり

◆１０月２７日(土)

◆文化の杜公園他

ふじみ野地蔵まつり

◆１０月２１日(日)

◆西口地蔵通商店街

ふじみ野市産業祭

◆１１月３日(祝)

◆福岡中央公園

鶴ヶ島市産業祭

◆１１月１０日.１１日

◆鶴ヶ島市運動公園

川越市産業博覧会

◆１０月２７日.２８日

◆川越市運動公園

小江戸川越マラソン

◆１１月２５日(日)

◆川越水上公園

日本スリーデーマーチ

◆１１月２日.３日.４日

◆松山第一小学校

坂戸市よさこい祭

◆８月１８日.１９日

  終了しました

平成２４年度 法令遵守指導実施のお知らせ

◆実施期間  平成 2４年１１月１日～１１月３０日  [地区により変動あります]

◆指 導 員  法令遵守指導員をもって行う。

◆対 象 者   ①平成２５年度に免許更新を迎える会員

   ( 平成２５年４月１日 ～ 平成２６年３月３１日 )

        ②平成２４年度に新規免許を取得した会員

( 平成２３年４月１日 ～ 平成２４年３月３１日 )

http://www.takuken.or.jp/seibu
mailto:seibu@takuken.or.jp

[ 入 会 者 ] (平成 24 年９月１３日～平成２４年１０月１２日）

№ 商号・名称 代表者名 事務所所在地 電話 Fax

１ ㈱タカオ 川越店 野尻 金博 川越市大塚 1-12-12 049-293-3977 293-3987

２ 小野寺不動産 小野寺隆男 比企郡川島町中山 1147-5 049-297-0823 298-3249

３ メープルハウス㈱ 高野  肇 川越市熊野町７－３３ 049-249-2225 293-6113

[ 退 会 者 ] (平成２４年９月１３日～平成２４年１０月１２日）

№ 商号・名称 地 域 理 由

１ ㈱小野寺不動産 川 島 組織替え

会員数 719 名（平成２４年１０月１２日現在）

＜不動産法律相談会開設のお知らせ＞ 於支部会館 １０：００～１２：００

 １１月１４日、12 月１２日、1 月 1６日、2 月 1３日、3 月 1３日（開設日 5 日前まで申込）

＜各市・町に於ける不動産相談所開設のお知らせ＞ 詳細は市町の広報誌をご参照下さい。

市・町名 会 場 時 間 開 設 日

川 越 市 市役所３階市民相談室 10：00-16：00 第１木 11/１、12/６、1/１０、2/7、3/7

ふじみ野市 第２庁舎市民相談室 10：00-16：00 第２水 11/14、12/12、1/9、2/13、3/13

鶴 ヶ 島 市 市役所会議室 13：00-16：00 第１火 11/6、12/4、1/8、2/5、3/5

東 松 山 市 市役所分室打合室 10：00-12：00 第１水 11/7、12/5、1/9、2/6、3/6

富 士 見 市 市役所2階第３相談室 13：00-16：00 第４月 11/26、1/28、2/25、3/25、

坂 戸 市 市役所会議室 13：00-16：00 第４木  11/22、12/27、1/24、2/28、3/28

三 芳 町 町役場１階相談室 13：00-16：00 第 3 水  11/21、12/19、1/16、2/20

【平成 2５年度支部定時総会日程】

平成 2５年２月４日(月) １５：００ 於川越東武ホテル

<平成 2５年度支部定時総会議案書は、25 年 1 月１０頃に、発送予定です。>

【平成 2５年賀詞交歓会開催日程】

平成 2５年２月４日(月) １７：３０ 於川越東武ホテル

<25 年賀詞交歓会開催のご案内は、12 月 20 日頃配付いたします。お誘い合わせの上、ご参加願います。>

■―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――■

◆協会ホームページ及び宅建ニュースには、法改正等重要なお知らせ事項が掲載され

ております。ご参照ください。

<支部会員名簿を埼玉西部支部ＨＰに掲載！> 問い合わせ件数増加中！

所在地・代表者等変更、ＨＰ・メールアドレスのある方は、支部までご連絡願います。

以上

情報提供委員会

第２回レインズＩＴ研修会(パソコン)開催

◆日時 平成２４年１１月１５(木)1３：３0～1５：３０

◆会場 支部会館

◆定員 ２５名

◆テーマ 「レインズの活用方法について」

   ― レインズの基本操作・応用！－

※詳しくは、開催案内をご参照下さい。

平成２５年度

｢宅地建物取引主任者賠償責任補償制度｣

の新規募集受付中！

◆申込期限 12 月７日(金)本部必着

◆加入申込・案内書は、支部にて配付中！

◆保険期間 平成２５年４月１日午後４時

から１年間(中途加入はできません)

詳しくは、本部事務局総務課 048-811-1820